Действительный документ ref=9610b883038b6c5511eeb122c80a650e

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 29.01.2024

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

29 января 2024 г.

Москва

№ 103-р

""

О внесении изменений в приказ от 12.12.2023 №1842-р "О стоимости обучения

для иностранных граждан из стран «дальнего зарубежья», поступающих

(заключающих договоры на обучение) в РУДН"

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 приказа от 12.12.2023 № 1842-р

«О стоимости обучения для иностранных граждан из стран «дальнего

зарубежья», поступающих (заключающих договоры на обучение) в РУДН»

следующее направление, без НДС:

Направление/

специальность

Стоимость (без НДС), долл. США

1-ый год 2-ой год 3-ий год 4-ый год 5-ый год

Биоинженерия и

биоинформатика

3 200 3 800  4 600 4 900 5 300

2. Внести изменение в приложение № 2 приказа от 12.12.2023 № 1842-р

«О стоимости обучения для иностранных граждан из стран «дальнего

зарубежья», поступающих (заключающих договоры на обучение) в РУДН»

следующее направление, без НДС:

Направление/

специальность

Стоимость (без НДС), евро

1-ый год 2-ой год 3-ий год 4-ый год 5-ый год

Биоинженерия и

биоинформатика

3 100 3 800 4 250 4 750 5 300

Действительный документ ref=9610b883038b6c5511eeb122c80a650e

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 29.01.2024

3. Внести изменение в приложение № 3 приказа от 12.12.2023 № 1842-р

«О стоимости обучения для иностранных граждан из стран «дальнего

зарубежья», поступающих (заключающих договоры на обучение) в РУДН»

следующее направление, без НДС:

Направление/

специальность

Стоимость (без НДС), юань

1-ый год 2-ой год 3-ий год 4-ый год 5-ый год

Биоинженерия и

биоинформатика

22 592 26 300 32 500 34 000 38 450

4. Считать данный приказ неотъемлемой частью приказа от 12.12.2023 №

1842-р.

5. Управлению по связям с общественностью разместить в трехдневный

срок настоящий приказ на официальном сайте РУДН.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

проректора – проректора по экономической деятельности С.В.Назюту.

И.о. Ректора

Ю.Н. Эбзеева

О.В. Митрофанова

доб. 1663